
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 107 del Registro di Settore
del 30/12/2022

N. 342 del Registro Generale
del 31/12/2022

OGGETTO: Rilegatura registri di Stato Civile. Liquidazione di spesa.

Il giorno 30/12/2022, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

CONSIDERATO che si è reso necessario provvedere alla rilegatura dei Registri dello Stato Civile;

VISTO che con determinazione RG n. 199 del 05/09/2022 è stato affidato l'incarico, per la rilegatura di n. 34
fascicoli, alla ditta "Tipografia Amato" di Cutrofiano che aveva prodotto un' offerta , in data 01/08/2022 prot. n.
4523, per la fornitura richiesta, di €. 16,95 oltre IVA 22% a fascicolo per un totale di € 701,76, IVA compresa;

VISTO che il servizio affidato è stato realizzato con competenza e precisione e che la ditta suddetta ha
presentato, in data 20/12/2022 prot. n.7439, la fattura n. 1/102 del 19/12/2022 di € 701,76, IVA compresa, per
la liquidazione;

RITENUTO di essere legittimato a emanare il presente atto, giusto Decreto Sindacale n. 08/2022 del
10/06/2022, con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del 1° Settore Socio Culturale, Servizi
Demografici e Polizia Locale, e di non incorrere in cause di incompatibilità o di conflitto di interesse e di non
essere a conoscenza dell’esistenza delle stesse cause nei confronti dei destinatari del presente atto;

ATTESTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, del D.Lgs.
18.08.2000, n.267, introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), della legge n. 213 del 2012;

VISTO il T.U. della Legge sull’Ordinamento degli enti Locali, approvato con Decreto Legislativo 18/08/2000,
n. 267 ed in particolare l’art. 107, che individua le competenze dei Responsabili dei Servizi;

DETERMINA

1. di approvare la fattura n. 1/102 del 19/12/2022 di € 701,76, IVA compresa, presentata dalla Ditta
"Tipografia AMATO" con sede in Cutrofiano (LE), via Duca D'Aosta, n. 36 ;P.I.: 00526910757, in data
20/12/2022 prot. n.7439, per la rilegatura di n. 34 fascicoli di stato civile;

2. di liquidare, per l'effetto, in favore della Ditta "Tipografia Amato" di Cutrofiano la somma di € 701,76, IVA
compresa, mediante accreditamento sull'IBAN: IT98M0306979624000000169802;

3. di imputare, ai sensi dell’art. 183, comma 1, del D. L.gs. n. 267/2000, la spesa di €. 701,76, compresa Iva
come per legge, sul Cap. 244 – Missione 01 Programma 7, del Bilancio 2022/2024 – Es. Fin. 2022;

4. di prendere atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione, da parte del



Responsabile del Servizio Finanziario, del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'Art. 183, comma 7, del T.U.E.L.;

5. di demandare all’ufficio competente la pubblicazione di copia conforme della presente determinazione
nell’Albo pretorio on-line di questo Comune, ai sensi dell’art. 9 del D.Lgs. n. 33/2013.

Il Responsabile di Settore
f.to COSTA LUIGI



Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 342 del 31/12/2022

OGGETTO: Rilegatura registri di Stato Civile. Liquidazione di spesa.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 30/12/2022
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 31/12/2022
Il Responsabile dell’Area

COSTA LUIGI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 30/01/2023 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 30/01/2023

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


